
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 50/2023 

L Sesja w dniu 30 czerwca 2023  

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce 

„Transmisje obrad”. Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 

09:46 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosińsk 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1.Piotr Derejczyk– Wójt; 

2. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

3. Anna Kuras – Sekretarz; 

4. Dariusz Nowak– Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej; 

5. Anita Zawierucha-Dobroś– Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady 

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 13 radnych, co 

stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Sekretarz Anna Kuras poprosiła o zdjęcie z porządku obrad pkt 9 i 10. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcie z porządku obrad pkt 9 i 10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

http://www.miedzno.esesja.pl/


Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Wniosek został pozytywnie przyjęty. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 327/L/2023. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2023-2036. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-

2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 328/L/2023. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Miedźno oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

Radna Stobiecka zabrała głos mówiąc zebranym o tym, że podczas ostatniego posiedzenia 

Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w dniu 29.06.2023 r. szczegółowo został 

omówiony projekt uchwały i został on zaopiniowany przez członków Komisji pozytywnie. 

O godz. 9.20 Przewodniczący ogłosił przerwę. 

O godz. 9.24 Przewodniczący wznowił obrady L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 



W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Miedźno oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar 

Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Szczypiór 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 329/L/2023. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

Radna Miśkiewicz powiedziała, że miała okazję rozmawiać z kilkoma mieszkańcami Miedźna 

którzy są jak najbardziej za tym aby tą nieruchomość zakupić. 

W związku z brakiem innych pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Czesław Trzepizur, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 330/L/2023. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Miedźno i Wapiennik. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

Radna Stobiecka złożyła formalny wniosek, który wspólnie z członkami Komisji Budżetu, 

Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia ustaliła na ostatnim posiedzeniu Komisji w dniu 

20.06.2023 r. dotyczący powiększenia proponowanej zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego o tereny po północnej stronie ulicy Wyzwolenia oraz ulicy 

Ogrodowej które były pierwotnie przeznaczone pod obwodnicę. 

Wójt Piotr Derejczyk zabrał głos mówiąc, że ta uchwała jest pierwszą z kompleksu uchwał 

które zostaną przygotowane i przedstawione Radzie Gminy do zatwierdzenia w przeciągu kilku 

następnych miesięcy, które dotyczą zmian w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. Wójt wyjaśnił również, że miejsca o których wspomniała Radna Stobiecka są 

już zaplanowany to zmiany w następnym projekcie uchwały. 



Radna Stobiecka Ad vocem odpowiedziała, że w momencie kiedy Komisja Budżetu, Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia miała posiedzenie członkowie nie mieli takich informacji dlatego 

prosi aby mimo wszystko przegłosować wniosek który został formalne przez nią 

przedstawiony. 

Radny Graj zapytał o to kiedy ten plan będzie realizowany, czy jest szansa żeby było to jeszcze 

w tym roku. 

Pan Wójt odpowiedział, że procedura zmiana planu zagospodarowania przestrzennego jest 

procedurą długotrwałą, odbywającą się przez zamówienie publiczne które trwa ok 1,5 do 2 

miesięcy od momentu ogłoszenia aż do wybrania osoby która będzie wykonywała ten projekt. 

Sam proces opracowania planu trwa ok od 12 do ok 24 miesięcy i im większy obszar tym 

dłuższy jest czas zrealizowania tego typu zadania. Gdy zostaną podjęte uchwały dotyczące 

zmian planu przestrzennego wtedy być być może na jesień zostanie wybierany urbanista który 

przygotowywałby projekt i on w przeciągu roku do dwóch miałby czas na to aby opracować 

ten plan. 

W związku z brakiem pytań wniosek Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

został poddany pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

komisji budżetu dot. powiększenia proponowanej zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego o tereny po północnej stronie ulicy Wyzwolenia oraz ulicy 

Ogrodowej które były pierwotnie przeznaczone pod obwodnicę.  

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Zdzisław Bęben 

PRZECIW (7) 

Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Zbigniew Graj, Elżbieta Makles, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Wniosek został odrzucony. 

W związku z brakiem innych pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Miedźno i Wapiennik.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:  

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 

Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński, 

Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 331/L/2023. 

 



8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Miedźno zadania publicznego w 

zakresie zdarzeń z udziałem zwierząt domowych i dzikich w obrębie dróg powiatowych i 

wojewódzkich.  

Inspektor Anita Zawierucha-Dobroś omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Miedźno zadania publicznego w zakresie 

zdarzeń z udziałem zwierząt domowych i dzikich w obrębie dróg powiatowych i 

wojewódzkich. . 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 332/L/2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 324/XLIX/2023 w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedźno. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 325/XLIX/2023 w sprawie sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów. (punkt zdjęto z porządku obrad). 

 

11. Wolne wnioski. 

Radny Graj zapytał jak wygląda sytuacja odnośnie budowy parkingu przy Zespole Szkolno-

przedszkolnym w Miedźnie. 

Pan Wójt Piotr Derejczyk odpowiedział, że na poprzedniej Sesji wprowadzając zmiany w 

budżecie zostały zabezpieczone środki na tą inwestycję. Została podpisana już umowa z 

wykonawcą który zobowiązał się przez okres wakacji do początku miesiąca września aby  

ukończyć projekt. 

 

12. Zakończenie obrad L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


